ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 830 от «5» декабря 2013 г.

Принято на 35-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской

городской Думы от 05.04.2013 № 503 «Об

утверждении Положения о Комитете

социально-экономического развития и

потребительского рынка Администрации

города Пскова»

Во исполнение Постановления Администрации города Пскова от 23.04.2013 № 950 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова», в соответствии с Законом Псковской области об административных правонарушениях на территории Псковской области от 04.05.2003 № 268-оз, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Комитете социально-экономического развития и  потребительского рынка Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 05.04.2013 № 503, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 раздела III дополнить подпунктом 15 в следующей редакции:

«15) Выявление нарушений, составление протоколов об административных правонарушениях за торговлю в местах, не отведенных для этого в установленном порядке, на территории города Пскова, и направление их на рассмотрение в административную комиссию Администрации города Пскова в установленном законодательством порядке.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 12 февраля 2014 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

             И.Н. Цецерский